Pismo ogólne do podmiotu publicznego fIle:///C:/Users/karolinag/Downloads/wizualizacja(195).htn
t o .  t e ' 2 2 ' ' '  /
Dokument elektroniczny
Miejsce i data sporządzenia dokumentu
Dane adresata
2022-09-28
Alicja Bogumił
Email: korespondencja3gns@play.pl
P4 Sp. z o.o.
02-677 Warszawa (miasto)
ul. Wynalazek 1
Województwo: MAZOWIECKIE
Powiat: Warszawa
Gmina: Warszawa (gmina miejska)
i “  . ' * '’■ 1' - ' . r l )  i l  :T.1: OWt
I v» OTWOCKU
W Y DZ IA Ł O C » " O N Y  ŚR O D O W ISK
STAROSTWO POWIATOWE W  OTWOCKU (05-400
OTWOCK, WOJ. MAZOWIECKIE)
AKTUALIZACJA ZGŁOSZENIA INSTALACJI WYTWARZAJĄCEJ POLE ELEKTROMAGNETYCZNE
OTW2103 Aktualizacja zgłoszenia instalacji wytwarzającej pole elektromagnetyczne
Dzień dobry,
w załączeniu przesyłam aktualizacje zgłoszenia instalacji wytwarzającej pole elektromagnetyczne dla stacji bazowej
OTW2103.
Dokument został podpisany, aby go zweryfikować należy użyć oprogramowania do weryfikacji podpisu. Data złożenia
podpisu:
2022-09-28T10:26:33.039+02:00
Pozdrawiam,
Alicja Bogumił
Załączniki:
1. OTW21P3A informacja o zmianie danych.pdf
2. OTW2103A OŚ 20.09.2022.pdf
3. OTW2103A opłata 17zł.pdf
4. Alicja Bogumił - pełnomocnictwo.pdf
Podpis elektroniczny
1 z 1 28.09.2022. 10:50
PLAV iliad
GROUP
Prowadzący instalacje: Warszawa, 28 wrz 2022
P4 Sp. z o. o.
ul. Wynalazek 1
02-677 Warszawa
Adres do korespondencji:
P4 Sp. z o. o.
ul. Wynalazek 1,
02-677 Warszawa
Starostwo Powiatowe w Otwocku
Wydział Ochrony Środowiska
Przedłożenie informacji o zmianie danych w instalacji
o której mowa w zg łoszeniu  OTW 2103A z dnia 19 lip 2018
dotyczy: informacji o zmianie w zakresie danych w zgłoszeniu instalacji OTW21P3A.
Podstawa prawna: ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska, art. 152, ust 6, pkt 1, lit. c)
Niniejsza informacja zawiera wyłącznie dane, które uległy zmianie.
1) Oznaczenie prowadzącego instalację, jego adres zamieszkania lub siedziby.
Brak zmian.
2) Adres zakładu, na którego terenie prowadzona jest eksploatacja instalacji.
05-420 Józefów, Józefa P iłsudskiego 106, gm. Józefów, pow. otw ocki
3) Rodzaj i zakres prowadzonej działalności, w tym wielkość produkcji lub wielkość świadczonych usług.
Usługi telekomunikacyjne, transm isja danych: 1 TB/doba.
4) Czas funkcjonowania instalacji (dni tygodnia i godziny).
Brak zmian.
5) Wielkość i rodzaj emisji.
Dane przed zm ianą:
Równoważna
L.p. Nazwa anteny Wysokość
[m n.p.t.J
Rodzaj
emisji
moc
promieniowana
izotropowo
Azymut Kąt
pochylenia Częstotliwość
P4 Sp. z o.o. u!. Wynalazek 1,02-67? Warszawa, XI1! Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Sąd Rejonowy dla ni. s t  Warszawy KRS 0000217207 REGON 015808609 NIP 951-21-20 077 Kapitał zakładowy 48.056.500,00 PLN
1 11 J M 11,5 PEM 2 1 1 W 43° 0-3° 800 MHz
2 11J V 11.5 PEM 294 W 43° 0-30 900 MHz
3 11_TV 11,5 PEM 1828 W 43° 2-3° 1800 MHz
4 11_TV 11,5 PEM 1980 W 43° 2-3° 2100 MHz
5 21_TV 11,5 PEM 415 W 135° 0-2° 800 MHz
6 21_TV 11,5 PEM 441 W 135° 0-2° 900 MHz
7 21_TV 11,5 PEM 2742 W 135° 2° 1800 MHz
8 2 1 J V 11,5 PEM 2910 W 135° 2° 2100 MHz
9 31_TV 11,5 PEM 277 W 245° 0-2° 800 MHz
10 31_TV 11,5 PEM 294 W 245° 0-2° 900 MHz
11 31_TV 11,5 PEM 1508 W 245° 2° 1800 MHz
12 31_TV 11.5 PEM 1633 W 245° 2° 2100 MHz
Dane po zmianie:
Lp. Nazwa anteny Wysokość
[m n.p.t.]
Rodzaj
emisji
Równoważna
moc
promieniowana
izotropowo
Azymut Kąt
pochylenia Częstotliwość
1 11_DLNTUV 11,5 PEM 2214 W 43° 0-15° 800 MHz
2 11_DLNTUV 11,5 PEM 1175 W 43° 0-15° 900 MHz
3 11_DLNTUV 11,5 PEM 3656 W 43° 2-12° 1800 MHz
4 11_DLNTUV 11,5 PEM 3959 W 43° 2-12° 2100 MHz
5
L0820\G0920\U0920\
G1820\L1820\U2120\
L2120
11,5 PEM
2214 W
135° 0-15° 800 MHz
6
L0820\G0920\U0920\
G1820\L1820\U2120\
L2120
11,5 PEM
1175 W
135° 0-15° 900 MHz
7
L0820\G0920\U0920\
G1820\L1820\U2120\
L2120
11,5 PEM
3656 W
135° 2-12° 1800 MHz
8
L0820\G0920\U0920\
G1820\L1820\U2120\
L2120
11,5 PEM
3959 W
135° 2-12° 2100 MHz
9
L0830\G0930\U0930\
G1830\L1830\U2130\
L2130
11,5 PEM
2214 W
245° 0-15° 800 MHz
10
L0830\G0930\U0930\
G1830\L1830\U2130\
L2130
11,5 PEM
1175 W
245° 0-15° 900 MHz
11
L0830\G0930\U0930\
G1830\L1830\U2130\
L2130
11,5 PEM
3656 \N
245° 2-12° 1800 MHz
12
L0830\G0930\U0930\
G1830\L1830\U2130\
L2130
11,5 PEM
3959 W
245° 2-12° 2100 MHz
6) Opis stosowanych metod ograniczania wielkości emisji.
P4 Sp. z o.o. isl Wynalazek 1,07.-67? Warszawa, XIII W/dziaS Gospodarczy Krajowego Rejetfiu Sądowego
Sąd Rejonowy dla m. s t  Warszawy KRS 0000217207 REGON 015808609 NIP 951-21-20-077 Kapitał zakładowy 48.856.500,00 PLN
PLAV iliad
GROUP
Brak zmian.
7) Informacja, czy stopień ograniczania wielkości emisji jest zgodny z obowiązującymi przepisami.
Stopień ograniczenia wielkości emisji je s t zgodny z obowiązującymi przepisami.
8) (uchylony)
9) Sprawozdanie z wykonanych pomiarów poziomów pól EM, o których mowa w art. 122a ust. 1 pkt 1.
Sprawozdanie nr 111/09/OŚ/2022- P4-W z dnia 20 wrz 2022, Nr akredytacji PCA -  AB 1630.
Koordynator OŚ
Alicja Bogumił
kom. - D ata: 2022 .0 9 .^8 1 1 0 :1 3 :4 8  C E S T
P4 Sp. z o.o. ul. Wynalazek 1,02-5?? Warszawa, XIII Wytlzia! Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Sąd Rejonowy dla m. s t  W arszaw KRS 0000217207 REGON 015808609 NIP 951 21-20-077 Kapitał zakładowy 48.856.500,00 PLN